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令和７年（2025年） No.232

７
標語が決定しました／夏井いつきさん「句会ライブ」～町制
施行20周年記念事業～
＝特集＝御八日踊りと神社
町内各所でインフラ整備が進む（幣串漁港浮消波堤・山門野
の丘石庭展望所・早尾掛線の改良工事）
一般会計補正予算など14議案を可決～第２回長島町議会定
例会～
イヌマキの害虫大量発生に注意／安全なおもちゃ花火の使
用方法
熱中症に注意しましょう～地域包括支援センターだより～
現況届などの提出を忘れずに／プールと艇庫（カヌー）施設
を開放します
国民健康保険税が変わります／関東で長島町の特産品を販売
小型家電製品の充電池の捨て方は？～ながしまエコ通信～
／不法投棄は犯罪です
マイナ保険証か資格確認書を提示してください／巡回無料
法律相談会開催／町長動静
知っ得ボックス
まちの話題
長島文芸／町立図書館のおすすめ
ハッピースマイル～１歳おめでとう～／うぶ声・お悔やみ・お礼
／編集後記
［裏表紙］サマーフェスティバルｉｎながしま２０２５を開催します

 ６月14日 （土） ８時41分

令和７年６月30日現在 ※（ ）は前月比

4,313 （-24）

（-16）

（-9）

（-25）

4,721
4,501
9,222

　６月 14 日、鷹巣小学
校で、ボランティアサー
クルおやどり読書会によ
る読み聞かせが行われま
した。
　児童らは楽しい絵本と
巧みな語り口に身を乗り
出して聞き入っていまし
た。

（関連記事＝ P18）
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